
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2015-12 

2015-04-29 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Posėdis pradėtas 2015-04-28 14:55 val. baigtas 2015-04-29 16:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Romas Austinskas. 
LASF Viceprezidentas – Benediktas Vanagas, Jonas Dereškevičius. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Šarūnas Liesis, Antanas Kyguolis, Rimvydas Agurkis, 

Maris Simson, Remigijus Antanavičius, Egidijus Janavičius. 
Nedalyvavo: 
Komitetų pirmininkai:. Gediminas Grigaitis, Kazimieras Gudžiūnas, Gintautas 

Firantas, Evaldas Torrau, Rolandas Šležas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF prezidentas Romas Austinskas 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
Darbotvark ės klausimai ir sprendimų pri ėmimas:  
 
1. KLAUSIMAS.  Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas.  
Žiedo komitetas – Žiedo komiteto pirmininkas Rimvydas Agurkis pateikė 

pasirinktus kandidatus į Žiedo komiteto narius:  
1. Mindaugas Boguševičius; 
2. Giedrius Čenkus; 
3. Linas Ramoška; 
4. Domas Zinkevičius. 
Siūlyta:  patvirtinti teikiamus kandidatus į Žiedo komiteto narius (Kandidatų 

sutikimai eiti Žiedo komiteto nario pareigas, Priedas Nr. 1 ). 
Balsuota: „Už“ – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: Patvirtinti Žiedo komiteto pirmininko Rimv ydo Agurkio teiktus 

kandidatus į Žiedo komiteto narius: 
Mindaugas Boguševičius; 
Giedrius Čenkus; 
Linas Ramoška; 
Domas Zinkevičius. 
 
2. KLAUSIMAS. 2015 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių pirmenybių 

II-o etapo datos keitimas.  
Gautas etapo organizatoriaus Kauno M. Šalčiaus sporto klubo (vadovas Remigijus 

Venys) prašymas pakeisti 2015 metų Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių pirmenybių II-o 
etapo datą iš 2015 m. gegužės 16 dienos (šeštadienio) į 2015 m. gegužės 17 dieną (sekmadienį).  

Siūlyta:  patvirtinti 2015 metų Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių pirmenybių 
II-o etapo datos pakeitimą iš 2015 m. gegužės 16 dienos (šeštadienio) į 2015 m. gegužės17 dieną 
(sekmadienį). 

Balsuota: „Už“ – 10 (vienbalsiai). 



 

2 
 

Nutarta: patvirtinti 2015 met ų Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių 
pirmenybių II-o etapo datos pakeitimą iš 2015 m. gegužės 16 dienos (šeštadienio) į 2015 m. 
Gegužės 17 dieną (sekmadienį). 

 
3. KLAUSIMAS.  Dėl LASF generalinio sekretoriaus Tomo Digaičio 

komandiruotės 2015 m. gegužės 1-3 dienomis į Estiją, Pernu trasą, kur vyks Baltijos šalių 
žiedinių lenktynių čempionato etapas.  

Vizito metu ketinama susitikti su Estijos automobilių sporto unijos generaliniu 
sekretoriumi Margus Kiiver. 

Siūlyta:  į Estiją, Pernu trasą, kur vyks Baltijos šalių žiedinių lenktynių čempionato 
etapas 2015 m. gegužės 1-3 dienomis, komandiruoti LASF generalinį sekretorių Tomą Digaitį, 
apmokant komandiruotės išdaidas. 

Balsuota: „Už“ – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: komandiruoti LASF generalin į sekretorių Tomą Digaitį 2015 m. 

gegužės 1-3 dienomis į Estiją, Pernu trasą, kur vyks Baltijos šalių žiedinių lenktynių 
čempionato etapas.  

 
 
 

PRIDEDAMA: 
1. Kandidatų sutikimai eiti Žiedo komiteto nario pareigas, 4 lapai. 
2. Balsavimo elektroniniu paštu rezultatai. 
 

 
 
Viso protokolo lapų:  2 lapai. 
 
 
 
LASF Prezidentas       Romas Austinskas 
 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                               Edita Kairiūkštė 


